N° INSC
1902933
1897526
1895001
1904107
1897873
1908877
1900684
1916852
1899414
1906152
1908634
1913514
1902032
1907208
1909711
1900744
1901485
1910437
1894475
1915808
1899315

N° INSC
1896024
1916343
1916769
1905385
1906713
1894739
1895125
1894926
1895501
1896013
1898738
1894542
1902432
1896340
1905305
1916600
1894626
1895685
1914610
1913851
1916004
1906669
1902157

Lista das solicitagBes de isencao - 001/2020

Inscricoes

Lontras/SC — Concurso Publico

Agente Administrativo
CANDIDATO

Andreia Stegemann

Diene Da Costa Farias
Edilson Marques Da Cunha
Gustavo De Sousa Andrade
Jessica Da Costa Silva
Josiane Mara Da Costa
Laiana Neri De Souza
Luana Schéafer

Lucas Eduardo Dalmagro
Lucileno Mattos De Oliveira
Marina Lombardi Floriano
Maycka Aparecida Caetano
Miguel Henrique Souza Hoffmann
Morgana Weiss

Renis Mauro Costa

Roberto Frederico Caye
Taise Cristina Da Luz

Tatiana Diana De Vargas Steinheuzer

Taynara Taysa Fronza
Victoria Oliveira Cabral Hassan
Wagner Barhfeld

Agente de Controle Interno

CANDIDATO
Airton Carlos Dahmer
Alberto Tramasoli Langeloh
Andreia Fabiola Santos Moreira
Beatriz Martim Tavares
Camila Saffier
Carlos Therence Fernandes Monteiro
Carolina Manerich Zancanaro
Cleverson Luis Correa
Cristian Grein Bueno
Diego Bilk
Dirlene Spies
Eduardo Meyer
Eduardo Zakrzewski
Eliezer Rosa Nascimento
Elisaline Ayres De Aguiar Penha
Everaldo Korb
Felipe Batisti
Fernanda Lidia Vanelli De Medeiros
Gustavo Michael Pires Schmidt
Harlei Rubison Estrenguete Da Silva
Jean Samuel Rosier
John Vanderlei Da Silva
Jordano De Lima Direne Alam

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim



1908226
1904725
1895650
1909400
1907471
1904447
1906796
1901028
1908560
1895398
1907443
1904266
1906559
1894716
1912778
1894573
1912937

N° INSC
1909689

N° INSC

1909418
1903241
1895260
1904497
1916080
1895848
1896778
1916614
1894547
1906318
1915737
1916294
1895901
1910110
1894480
1897443

N° INSC
1915727
1916689
1915867
1897502
1910972
1896955
1915439

Lista das solicitagBes de isencao - 001/2020
Inscricoes
Ketrin Priscila Sell

Leandro Correia

Luiz Felipe Salvador
Marcelo Zaize De Oliveira
Marciano Silva

Michele Caroline Fernandes
Michele Soares Borges Kieckbusch
Nelce Andrade Salaman
Reginaldo Valdir Correa
Rodrigo Ribeiro Melo
Rosana Richter

Sidnei Roncelli

Sonia Plack

Thais Sobrado

Thiago Pegoretti Moser
Tiago Lima Germano

Tulio Moritz Junior

Agente de Servicos Bracais
CANDIDATO

Cleunira Da Rosa

ASSISTENTE SOCIAL
CANDIDATO

Ana Paula Nunes

Bruna Depine

Carmel Capitani Giongo

Caroline Weiler Machado De Moura
Edvirgen Pereira

Gabriel Pianoski Inacio

Janete Cipriani

Janne Wilma Batista Nunes

Jaqueline Dias Barreira Mariscal
Jaqueline Suelen De Oliveira Pinheiro
Noeli Rassweiler Bachmann

Pamela Cristina Girardi De Souza
Rafael Lopes Da Silva

Rosivane Sousa dos Passo

Silvia Helena Nascimento Dos Santos
Sthefanye Machado Noronha Trajano Schmidt

Contador
CANDIDATO

Celenira De Oliveira Cabral

Elieth Nogueira De Oliveira Morais
Eliezer Dos Santos

Jessica Aline Molinett

Jessica Regiane May

Jeverson Agostini Buzzi

Jussara Santana De Carvalho Alves

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim

Isento

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim



1896759
1916201
1904616

N° INSC
1899192
1913603
1903016
1908128
1916336
1898575
1911788

N° INSC
1905916
1897316
1897382
1894786
1910051
1896584
1897587
1900028

N° INSC
1911024
1895715
1900930
1914806
1903572
1908457
1902576

N° INSC
1906809

N° INSC
1911499

N° INSC
1915289
1914660
1897241
1888296
1914971

N° INSC

Lista das solicitagBes de isencao - 001/2020

Inscricoes
Rafael De Azevedo D\'avila

Roberta Pena Da Silva
Thiago Montibeler

Enfermeiro (40 horas)
CANDIDATO

Andreia De Souza

Djonatan Cesar Correa

Elisangela Santos Dos Anjos

Gabrielle Nathallie Cardoso Batsita
Julicleide Da Silva Feleti

Lucas De Souza Camargo Santos
Sabrina Marques Gama Do Nascimento

Farmacéutico
CANDIDATO

Andressa Aparecida Dos Passos
Cleverson Luiz Gaissler

Crislaine Felisberto Da Silva Gaissler
Elias Quintao Da Silva

Elisa Maria Paul

Juliana Ribeiro De Oliveira
Marivania Salete Conte

Tatielly Collaco Lucas

Fiscal de Tributos
CANDIDATO

Caroline Streese

Eliege Mena Zemke Montibeller
Filipe Anselmo Gomes

Frank Xavier Amorim Dos Santos
José Antdnio de Melo

Leticia Krizizanovski Carneiro
Renan Hackbarth De Souza Neves

Fonoaudiologo
CANDIDATO

Rafaella Trilha

Médico Clinico (20 horas)
CANDIDATO

Eduarda Cristina Sperandio Puff

Médico Veterinario
CANDIDATO

Damaris Amaral Do Nascimento Rodrigues
Daniela Cardoso Batista

Jonathan Calegari Figueiredo

Tauan Victor Franco De Souza

Tiago Pereira De Souza

Mecanico
CANDIDATO

sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim

Isento
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim

Isento



1902309
1906441

N° INSC
1894867
1909079
1911377
1896811

N° INSC
1916826
1914734
1907043
1894551
1896564
1915091

N° INSC
1916410

N° INSC
1894822

N° INSC
1896440
1911401

N° INSC
1905082
1914941
1894531
1897528
1894553
1902050
1896444

N° INSC
1905845

N° INSC
1912254

N° INSC
1905034
1905659

Lista das solicitagBes de isencao - 001/2020

Inscricoes
Lucky Wilk Feitosa

Marcelo Dos Santos Pinheiro

Motorista
CANDIDATO

Raul De Souza

Robson Pereira Fernandes
Rodrigo Constantino

Rudolfo Herley Maciel Borges

Nutricionista
CANDIDATO

Carla Scaratti Porazzi
Jhonatan Costa

Luiza Steimbach Kniss
Maira Dos Santos
Simone Bonin

Suelem Juliete Wrobel

Operador de Maquina
CANDIDATO

Eduardo Voss

Pedreiro
CANDIDATO

Marcionei Alberto

Professor de Artes
CANDIDATO

Alexandra Barbosa
Luciana Antunes Cunha

Professor de educacao fisica
CANDIDATO

Alessandra Petri

Alexandra Metzner Korb

Cacilda Aparecida Nalim Da Silva
Gizeli Molinett

Luciana Luiza Lucini

Tamara Cardoso Jonko Alam
Thais Pitol Da Silva

Professor de Ensino Religioso
CANDIDATO

Heber Disner

Professor de inglés
CANDIDATO

Bruno Rafael Ferreira De Souza Campos

Psic6logo

CANDIDATO
Ailton Luiz Pereira Takayama
Ana Paula Ribeiro Fernandes

sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim

Isento
sim

Isento
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim

Isento
sim

Isento
sim
sim



1901043
1906045
1902605
1898268
1898197
1900086
1896765

N° INSC
1897978
1903561
1915627
1898804
1896841
1894534
1896017
1910141
1894546
1905850
1903183
1901347
1900295
1910213
1901806
1898003
1897240
1915892
1915973
1910595
1902967
1903565

Lista das solicitagBes de isencao - 001/2020

Inscricoes
Carolina Portes

Caroline Do Rocio Luiz

Gabriela Betoni Oliveira Luz

Gisele Aparecida Bach

Helen Rejane Fontana

Kesiane Dos Santos Garcia Da Rosa
Tuana Barbosa Maciel Borges

Técnico Administrativo
CANDIDATO

Ana Kris Bunn De Liz

Ana Paula Alves

Angelo Antonio Santos

Carlos Eduardo Neves De Nazare
Cintia De Lima Cuco

Cleberson Nelson Da Silva
Daniela Ferreira

Diego Leonardo De Souza
Eduardo Zakrzewski

Elienai de Jesus Neves

Elvis Machado

Gerli Geovani Pimenta De Melo Encarnacao
Gleyson Costa Macedo

Janaina Rocha

Jefferson Ribeiro

Jucileia Mottin Da Silva

Luiza Rodrigues Padilha Casaril
Michelly Regina Bender Dos Santos
Nelia Leal

Robson Haubricht

Stephany Souza Da Silva

Vitoria Schlup

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim



